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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028005T

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit FULMER HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.2, Rruga 
Elbasanit, Pallati nr.1, poshte fakultetit Gjeologji-Miniera 

1,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria e cila ka organizimin si nje shoqeri holding, do te 
jete zoteruese e kuotave ne shoqeri te tjera dhe do te ofroje 
asistence per shoqerite e zoteruara ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte nga vete Shoqeria apo ortaket e 
saj (ne vijim shoqerite e grupit), ka per objekt dhe qellim te 
saj ushtrimin e aktiviteteve, qe do te perfshijne por nuk do te 
kufizohen ne sa me poshte: Zoterimin dhe administrimin e 
kuotave te shoqerive te kontrolluara ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Koordinimin teknik, administrativ, 
financiar dhe organizativ te shoqerive te grupit. Keshillimin 
e vazhdueshem per aktivitetet tregtare te shoqerive te grupit, 
qe do te perfshije por nuk do te kufizohet ne studime dhe 
asistence per themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve 
tregtare ne Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje me 
legjislacionin mbi shoqerite tregtare ne Republiken e 
Shqiperise. Me qellim e realizimit te veprimtarise se saj, 
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Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme si dhe te administroje, bleje, shese ose te 
marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe 
kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e 
Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit te 
objektit te Shoqerise. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme te 
lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te Shoqerise. 
Musa Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/09/2022 Deri: 14/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Musa Kastrati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FULMER HOLDING
E-Mail: musa.kastrati@kastrati-group.com  
Telefon: 044517909  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është 1 (një) Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-918624-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676794E7-9B9B-4763-B34D-480CC8A07AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0534A1F1-5513-42F0-A334-B2CAA35DBDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4973F89-B49D-4DF4-B5C2-B6005670E4E0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181071-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2019 ku është vendosur: 
Ndryshimi i administratorit. Largimi i z.Musa Kastrati dhe emërimi z.Idlir Themeli.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("musa.kastrati@kastrati-group.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idlir Themeli")                      Nga data "27/04/2019             
Ne daten "27/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Musa Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275289-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Fulmer Holding 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Fulmer Holding 2018.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare - Fulmer Holding 2018.pdf
Vendimi i Asamblese per miratimin e PF FULMER HOLDING.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434240-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Shitblerjes së kuotave datë 16.12.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Musa Kastrati tek 
pala blerëse shoqeria e huaj “Alinv B.V.”  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Musa Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Alinv B.V.")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B530F56-D9B2-49F3-9FA9-7B3CF8AEA405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B530F56-D9B2-49F3-9FA9-7B3CF8AEA405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E3F8BF-FBA7-419C-9607-D9A7FD7B5C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BDF478-D34E-44C8-B645-EBEA923327D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864CC93A-8A2E-48F0-81F4-14BA26DDD891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44057909-6197-47A7-8377-FF67E0672868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44057909-6197-47A7-8377-FF67E0672868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BFF61A-D6BE-41CA-8469-B46E8F2ACF72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C440CA71-70E2-4A50-9422-961208CFF7E2
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
19-Fulmer_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres .xlsx
Bashkangjit...
Shareholder's decision FS2019 Fulmer Holding.pdf
19-Fulmer Holding_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
19 Fulmer Holding SKK2.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750280-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_FS 2020_Fulmer Holding.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
FULMER HOLDING 2020.xlsx
Shareholder's decision Fulmer Holding 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-FULMER HOLDING.xlsx

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875675-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.07.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emirjon Marku")                      Nga data 
"07/03/2022             Ne daten "07/03/2027

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41333DC7-2DB0-42A2-A57E-9ECD0874EE18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DAC557-6512-4879-B6D1-A5176122AD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1141F786-1830-4C60-BB73-C005AE017E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1141F786-1830-4C60-BB73-C005AE017E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2B68D1-662A-4D45-93A3-D533929C14E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2B68D1-662A-4D45-93A3-D533929C14E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C33C826-482C-49C4-833C-A7BF1C457EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B98C6F-6E7D-4FD1-A109-72B07BAEDEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DFB15A-238B-420B-B85B-DDB26D67ED85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CD3545-BCF9-4144-AB4B-5DF5FC7B1857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA7EB52-42C9-4571-B89B-6D1450695E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E67C0A-0E24-4031-886D-D20CF5B563F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E67C0A-0E24-4031-886D-D20CF5B563F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C83FFD-75EA-4CDA-9947-952A80F21C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7F9CF-6E13-47C4-AF6C-073C13BBC04F
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eshte larguar administratori:            ("Idlir Themeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959698-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Fulmer Holding 2021.xlsx
Shenime shpjeguese PF 2021 Fulmer Holding.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Fulmer 
Holding 2021.xlsx
Shareholder's decision Fulmer Holding 2021_Fulmer Holding1.pdf

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993209-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i revokimit te kontrates se shitjes dhe kthimin ne 
gjendjen e meparshme te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Musa Kastrati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Alinv B.V.")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995865-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.09.2022, per ndryshim  
administratori.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD03AFA1-0142-4FE0-B917-09703BC33571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE9DE2E-D1AC-4599-B5D0-4B206A51945E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EB70C7-5F32-41E8-8DEE-C6346B5D8F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EB70C7-5F32-41E8-8DEE-C6346B5D8F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD47A76-9F56-42B3-8195-52BD654B0C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA51CB15-0A26-4B0B-952C-3D73E2581C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4432812-B888-4B06-B3AD-5E8962A48F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4432812-B888-4B06-B3AD-5E8962A48F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FCF6F9-C690-48F3-A115-C087049A2B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54BA41A-43B6-4A8A-9769-83B0D9033CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4915E5AF-F16D-44F6-876E-DB837583FA18
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Musa Kastrati")                      Nga data 
"14/09/2022             Ne daten "14/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Emirjon Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163833-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseFulmer.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFulmerHolding.xlsx__.xlsx
VendimAsambleFulmer.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_FulmerHolding.xls
x__.xlsx

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319053-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleFulmerPFViti.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFulmerQKB.xlsx
ShenimetFulmerQKB.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarFulmerQKB.xlsx

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490450-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
ShenimetFulmer.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFulmerQKB.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEB62B0-8F67-4D2C-A3E4-74F0A6F221B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1A5024-A805-4625-A554-8E88F536011F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC13FD0E-63FB-48C9-BD4D-16BD7C5996A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3E826C-82C9-42D1-AA48-943F972ED7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C693C9CC-0340-48CC-8F66-46ECD2DE4EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1DF893-790A-4F84-8CE5-A478F262615D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1DF893-790A-4F84-8CE5-A478F262615D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FFD72B-9DA6-4730-BFE4-BC1031773917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC3D97-AE16-4314-8501-DBA94CFE8979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E92BAA2-323A-4CD9-8186-3E30F2E9C3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AC2DEE-D16F-4A69-8007-5AA84D9FDA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A5813C-4CF0-4133-BFCB-356B54B6A138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC866D7-5084-47B3-B537-46B99681D60F
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_PasqyraepozicionitfinanciarFulmerQKB.xlsx
VAFulmer.pdf

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD31100-03D4-4EAD-B5BB-888C61112880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F43B469-8947-4067-812C-BE90A90CEAF0

